
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: 2013
NO_DOC_EXT: 2021-177613
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: inwestycje@wielkanieszawka.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 10

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Wielka Nieszawka
Krajowy numer identyfikacyjny: PL613
Adres pocztowy: Cierpice
Miejscowość: Wielka Nieszawka
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-165
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Gminy w Wielkiej Nieszawce
E-mail: sekretariat@wielkanieszawka.pl 
Tel.:  +48 566781212
Faks:  +48 566781212
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.wielkanieszawka.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.wielkanieszawka.pl//
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wspieranie wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych w Gminie Wielka Nieszawka – etap II
Numer referencyjny: RIT.271.20.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09332000 Instalacje słoneczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:sekretariat@wielkanieszawka.pl
https://www.wielkanieszawka.pl/
https://bip.wielkanieszawka.pl//
https://miniportal.uzp.gov.pl/


2 / 10

1) Przedmiot zamówienia obejmuje oraz dostawę, opracowanie projektów instalacji, montaż i rozruch układów 
fotowoltaicznych (PV) w budynkach mieszkalnych w miejscach wskazanych przez Zamawiającego na terenie 
Gminy Wielka Nieszawka w celu pozyskania energii elektrycznej
Część I - Instalacja PV o mocy min.2,72 kWp
Ilość sztuk do zamontowana- 16;
Część I I- Instalacje PV o mocy min 3,06 kWp i Instalacje PC o mocy min. 3,4 kWp;
Ilość sztuk do zamontowania min 3,06 kWp- 3 sztuki
Ilość sztuk do zamontowania min. 3,4 kWp - 10 sztuk;
Część III - Instalacje PV o mocy min. 4,08 kWp - 16 sztuk;
Ilość sztuk do zamontowania - 16 sztuk;
Część IV - Instalacje PV o mocy min. 4,76 kWp;
Ilość sztuk do zamontowania - 7 sztuk;
Część V - Instalacje PV o mocy min. 5,44 kWp
Ilość sztuk do zamontowania - 40 sztuk

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I - Instalacje PV o mocy min.2,72 kWp
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09332000 Instalacje słoneczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Budynki mieszkalne na terenie gminy Wielka Nieszawka

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiot zamówienia obejmuje oraz dostawę, opracowanie projektów instalacji, montaż i rozruch układów 
fotowoltaicznych (PV) w budynkach mieszkalnych w miejscach wskazanych przez Zamawiającego na terenie 
Gminy Wielka Nieszawka w celu pozyskania energii elektrycznej,
Część I - Instalacje PV o mocy min.2,72 kWp
Ilość sztuk do zamontowana- 16;
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa opracowanie stanowiące załącznik nr 8 do niniejszej 
specyfikacji.
3) Wykonawca zobowiązany jest do dokonania zgłoszenia każdej instalacji do Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego w terminie 3 dni od daty zakończenia montażu poszczególnej instalacji.
4) Wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę, przedłoży na żądanie zamawiającego karty katalogowe 
oferowanych urządzeń, w celu potwierdzenia spełnienia warunków, określonych w załączniku nr 8.
5) Ryzyko prawidłowości ustalenia przedmiaru i kosztów wykonania przedmiotu zamówienia ponosi 
Wykonawca. Prace montażowe należy wykonać zgodnie ze założeniami projektu i dokumentacją techniczną 
producenta.
6) Zamawiający udostępni Wykonawcy posiadane adresy montażu instalacji, z zastrzeżeniem, że z przyczyn 
niezależnych od Zamawiającego, powyższe adresy mogą ulec zmianie. Wykonawca wg własnego wyboru, na 



3 / 10

własną odpowiedzialność i ryzyko może obejrzeć miejsce montaży w celu zgromadzenia wszelkich informacji, 
które mogą być potrzebne do prawidłowego przygotowania oferty.
7) Do materiałów i urządzeń dla których jest wskazany producent lub dystrybutor można stosować materiały 
i urządzenia równoważne, spełniające co najmniej parametry określone w załączniku nr 8, za zgodą 
Zamawiającego.
8) Wykonawca realizuje montaże zgodnie z przedstawionym w formularzu oferty harmonogramem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 24/02/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Numer identyfikacyjny projektu:RPKP.03.01.00-04-0007/20 Działanie 3.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji 
energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych [konkurs nr RPKP.03.01.00-IZ.00-04-383/20]

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II - Instalacje PV o mocy min 3,06 kWp i Instalacje PC o mocy min. 3,4 kWp;
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09332000 Instalacje słoneczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Budynki mieszkalne na terenie gminy Wielka Nieszawka

II.2.4) Opis zamówienia:



4 / 10

1) Przedmiot zamówienia obejmuje oraz dostawę, opracowanie projektów instalacji, montaż i rozruch układów 
fotowoltaicznych (PV) w budynkach mieszkalnych w miejscach wskazanych przez Zamawiającego na terenie 
Gminy Wielka Nieszawka w celu pozyskania energii elektrycznej,
Ilość sztuk do zamontowania min 3,06 kWp- 3 sztuki
Ilość sztuk do zamontowania min. 3,4 kWp - 10 sztuk;
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa opracowanie stanowiące załącznik nr 8 do niniejszej 
specyfikacji.
3) Wykonawca zobowiązany jest do dokonania zgłoszenia każdej instalacji do Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego w terminie 3 dni od daty zakończenia montażu poszczególnej instalacji.
4) Wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę, przedłoży na żądanie zamawiającego karty katalogowe 
oferowanych urządzeń, w celu potwierdzenia spełnienia warunków, określonych w załączniku nr 8.
5) Ryzyko prawidłowości ustalenia przedmiaru i kosztów wykonania przedmiotu zamówienia ponosi 
Wykonawca. Prace montażowe należy wykonać zgodnie ze założeniami projektu i dokumentacją techniczną 
producenta.
6) Zamawiający udostępni Wykonawcy posiadane adresy montażu instalacji, z zastrzeżeniem, że z przyczyn 
niezależnych od Zamawiającego, powyższe adresy mogą ulec zmianie. Wykonawca wg własnego wyboru, na 
własną odpowiedzialność i ryzyko może obejrzeć miejsce montaży w celu zgromadzenia wszelkich informacji, 
które mogą być potrzebne do prawidłowego przygotowania oferty.
7) Do materiałów i urządzeń dla których jest wskazany producent lub dystrybutor można stosować materiały 
i urządzenia równoważne, spełniające co najmniej parametry określone w załączniku nr 8, za zgodą 
Zamawiającego.
8) Wykonawca realizuje montaże zgodnie z przedstawionym w formularzu oferty harmonogramem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 24/02/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Numer identyfikacyjny projektu:RPKP.03.01.00-04-0007/20 Działanie 3.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji 
energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych [konkurs nr RPKP.03.01.00-IZ.00-04-383/20]

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III - Instalacje PV o mocy min. 4,08 kWp;
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV



5 / 10

09332000 Instalacje słoneczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Budynki mieszkalne na terenie gminy Wielka Nieszawka

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiot zamówienia obejmuje oraz dostawę, opracowanie projektów instalacji, montaż i rozruch układów 
fotowoltaicznych (PV) w budynkach mieszkalnych w miejscach wskazanych przez Zamawiającego na terenie 
Gminy Wielka Nieszawka w celu pozyskania energii elektrycznej,
Ilość sztuk do zamontowania - 16 sztuk;
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa opracowanie stanowiące załącznik nr 8 do niniejszej 
specyfikacji.
3) Wykonawca zobowiązany jest do dokonania zgłoszenia każdej instalacji do Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego w terminie 3 dni od daty zakończenia montażu poszczególnej instalacji.
4) Wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę, przedłoży na żądanie zamawiającego karty katalogowe 
oferowanych urządzeń, w celu potwierdzenia spełnienia warunków, określonych w załączniku nr 8.
5) Ryzyko prawidłowości ustalenia przedmiaru i kosztów wykonania przedmiotu zamówienia ponosi 
Wykonawca. Prace montażowe należy wykonać zgodnie ze założeniami projektu i dokumentacją techniczną 
producenta.
6) Zamawiający udostępni Wykonawcy posiadane adresy montażu instalacji, z zastrzeżeniem, że z przyczyn 
niezależnych od Zamawiającego, powyższe adresy mogą ulec zmianie. Wykonawca wg własnego wyboru, na 
własną odpowiedzialność i ryzyko może obejrzeć miejsce montaży w celu zgromadzenia wszelkich informacji, 
które mogą być potrzebne do prawidłowego przygotowania oferty.
7) Do materiałów i urządzeń dla których jest wskazany producent lub dystrybutor można stosować materiały 
i urządzenia równoważne, spełniające co najmniej parametry określone w załączniku nr 8, za zgodą 
Zamawiającego.
8) Wykonawca realizuje montaże zgodnie z przedstawionym w formularzu oferty harmonogramem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 24/02/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Numer identyfikacyjny projektu:RPKP.03.01.00-04-0007/20 Działanie 3.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji 
energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych [konkurs nr RPKP.03.01.00-IZ.00-04-383/20]

II.2.14) Informacje dodatkowe



6 / 10

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część IV - Instalacje PV o mocy min. 4,76 kWp;
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09332000 Instalacje słoneczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Budynki mieszkalne na terenie gminy Wielka Nieszawka

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiot zamówienia obejmuje oraz dostawę, opracowanie projektów instalacji, montaż i rozruch układów 
fotowoltaicznych (PV) w budynkach mieszkalnych w miejscach wskazanych przez Zamawiającego na terenie 
Gminy Wielka Nieszawka w celu pozyskania energii elektrycznej,
Ilość sztuk do zamontowania - 7 sztuk;
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa opracowanie stanowiące załącznik nr 8 do niniejszej 
specyfikacji.
3) Wykonawca zobowiązany jest do dokonania zgłoszenia każdej instalacji do Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego w terminie 3 dni od daty zakończenia montażu poszczególnej instalacji.
4) Wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę, przedłoży na żądanie zamawiającego karty katalogowe 
oferowanych urządzeń, w celu potwierdzenia spełnienia warunków, określonych w załączniku nr 8.
5) Ryzyko prawidłowości ustalenia przedmiaru i kosztów wykonania przedmiotu zamówienia ponosi 
Wykonawca. Prace montażowe należy wykonać zgodnie ze założeniami projektu i dokumentacją techniczną 
producenta.
6) Zamawiający udostępni Wykonawcy posiadane adresy montażu instalacji, z zastrzeżeniem, że z przyczyn 
niezależnych od Zamawiającego, powyższe adresy mogą ulec zmianie. Wykonawca wg własnego wyboru, na 
własną odpowiedzialność i ryzyko może obejrzeć miejsce montaży w celu zgromadzenia wszelkich informacji, 
które mogą być potrzebne do prawidłowego przygotowania oferty.
7) Do materiałów i urządzeń dla których jest wskazany producent lub dystrybutor można stosować materiały 
i urządzenia równoważne, spełniające co najmniej parametry określone w załączniku nr 8, za zgodą 
Zamawiającego.
8) Wykonawca realizuje montaże zgodnie z przedstawionym w formularzu oferty harmonogramem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 24/02/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



7 / 10

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Numer identyfikacyjny projektu:RPKP.03.01.00-04-0007/20 Działanie 3.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji 
energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych [konkurs nr RPKP.03.01.00-IZ.00-04-383/20]

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część V - Instalacje PV o mocy min. 5,44 kWp
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09332000 Instalacje słoneczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Budynki mieszkalne na terenie gminy Wielka Nieszawka

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiot zamówienia obejmuje oraz dostawę, opracowanie projektów instalacji, montaż i rozruch układów 
fotowoltaicznych (PV) w budynkach mieszkalnych w miejscach wskazanych przez Zamawiającego na terenie 
Gminy Wielka Nieszawka w celu pozyskania energii elektrycznej,
Ilość sztuk do zamontowania - 40 sztuk;
2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa opracowanie stanowiące załącznik nr 8 do niniejszej 
specyfikacji.
3) Wykonawca zobowiązany jest do dokonania zgłoszenia każdej instalacji do Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego w terminie 3 dni od daty zakończenia montażu poszczególnej instalacji.
4) Wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę, przedłoży na żądanie zamawiającego karty katalogowe 
oferowanych urządzeń, w celu potwierdzenia spełnienia warunków, określonych w załączniku nr 8.
5) Ryzyko prawidłowości ustalenia przedmiaru i kosztów wykonania przedmiotu zamówienia ponosi 
Wykonawca. Prace montażowe należy wykonać zgodnie ze założeniami projektu i dokumentacją techniczną 
producenta.
6) Zamawiający udostępni Wykonawcy posiadane adresy montażu instalacji, z zastrzeżeniem, że z przyczyn 
niezależnych od Zamawiającego, powyższe adresy mogą ulec zmianie. Wykonawca wg własnego wyboru, na 
własną odpowiedzialność i ryzyko może obejrzeć miejsce montaży w celu zgromadzenia wszelkich informacji, 
które mogą być potrzebne do prawidłowego przygotowania oferty.
7) Do materiałów i urządzeń dla których jest wskazany producent lub dystrybutor można stosować materiały 
i urządzenia równoważne, spełniające co najmniej parametry określone w załączniku nr 8, za zgodą 
Zamawiającego.
8) Wykonawca realizuje montaże zgodnie z przedstawionym w formularzu oferty harmonogramem.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 24/02/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



8 / 10

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Numer identyfikacyjny projektu:RPKP.03.01.00-04-0007/20 Działanie 3.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji 
energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych [konkurs nr RPKP.03.01.00-IZ.00-04-383/20]

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa w tym zakresie warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca przedstawi dokument potwierdzający że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia do kwoty:
Dla części I co najmniej: 160 000,00 zł;
Dla części II co najmniej 150 000,00 zł;
Dla części III co najmniej 250 000.00 zł
Dla części IV co najmniej: 100 000,00 zł
Dla części V co najmniej: 700 000,00 zł

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawcy muszą wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali dostawę wraz z montażem w zakresie zgodnym 
z przedmiotem zamówienia,
Dla części I - 1 zadanie o wartości minimum 160 000,00 zł;
Dla części II- 1 zadanie o wartości minimum 150 000,00 zł;
Dla części III - 1 zadanie o wartości minimum 250 000.00 zł
Dla części IV - 1 zadanie o wartości minimum 100 000,00 zł
Dla części V - 1 zadanie o wartości minimum 700 000,00 zł

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału



9 / 10

Data: 25/01/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/04/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/01/2022
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego, tj. w Urzędzie Gminy w Wielkiej
Nieszawce ul. Toruńska 12, 87-165 Cierpice, POLSKA.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na platformie ePUAP
ofert, za pomocą klucza prywatnego do odszyfrowania ofert, udostępnionego przez miniPortal oraz za pomocą 
aplikacji do szyfrowania

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: 00-676
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: ul. Postępu 17 a
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, 
a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz podniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Odwołanie przysługuje 
wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielnie 
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. 2. 
Odwołanie powinno: — wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy, — zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, — określać żądanie, — 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 3. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisanebezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego 
wymagania dla tego rodzaju podpisu. 4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącejpodstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony 
w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo wterminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 4.1. Odwołanie 
na treść ogłoszenia o zamówieniu wnosi się w terminie 10 dni od dnia jego publikacji w Dz.U.UE, a wobec 
postanowień SIWZ w terminie 10 dni od dnia jej zamieszczenia na stronie internetowej. 4.2. Wobec czynności 



10 / 10

innych niż określone w punkcie 4.1. odwołanie wnosi się w terminie 10 dni liczonym od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/12/2021


